
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022.gada 28.decembrī        Nr. 616 
 

Par Ādažu novada domes 2016.gada 23.februāra lēmuma Nr.21 “Par detālplānojuma 
projektu nekustamajam īpašumam Rīgas gatvē 55" atcelšanu 

    
Ādažu novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) 2022.gda 23.novembrī pieņēma lēmumu 
Nr.563 “Par atļauju izstrādāt lokālplānojumu nekustamajam īpašumam Rīgas gatvē 55, 
Ādažos”. 

Izvērtējot ar to saistītos apstākļus, tika konstatēts, ka nekustamajam īpašumam Rīgas gatvē 55 
ar Ādažu novada domes 2016.gada 23.februāra lēmumu Nr.21 “Par detālplānojuma projektu 
nekustamajam īpašumam Rīgas gatvē 55” (turpmāk – Lēmums) bija uzsākta nekustamā 
īpašuma Rīgas gatvē 55 (kad. apz. 8044 007 0018) detālplānojuma projekta izstrādāšana. 
Detālplānojuma izstrādāšana nav veikta, Darba uzdevuma termiņš ir iztecējis. Lai vienā 
nekustamajā īpašumā vienlaicīgi nebūtu spēkā atšķirīgi Domes lēmumi, minētais Lēmums ir 
jāatceļ. 

 
Pamatojoties uz: 

1) Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu, kas nosaka, ka vietējā 
pašvaldība koordinē un uzrauga vietējās pašvaldības attīstības stratēģijas, attīstības 
programmas, teritorijas plānojuma, lokālplānojumu, detālplānojumu un tematisko 
plānojumu īstenošanu, 

2) likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka, lai izpildītu 
savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums: 1) izstrādāt 
pašvaldības teritorijas attīstības programmu un teritorijas plānojumu, nodrošināt 
teritorijas attīstības programmas realizāciju un teritorijas plānojuma administratīvo 
pārraudzību; 

kā arī ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Attīstības komitejā 14.12.2022., 
Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atcelt Ādažu novada domes 2016.gada 23.februāra lēmumu Nr.21 “Par detālplānojuma 
projektu nekustamajam īpašumam Rīgas gatvē 55”. 

2. Lēmumu publicēt informatīvajā izdevumā “Ādažu Vēstis” un Ādažu novada tīmekļa 
vietnē. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Baldones ielā 1A, Rīgā, viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja K. Miķelsone 


